
22 września, na placu przy Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie, odbył
się uroczysty apel z okazji  ślubowania Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej  na sztandar jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej z Kurozwęk.

Apel  rozpoczął  się  od  złożenia  raportu  bryg.  Grzegorzowi  Rajcy,  Zastępcy  Świętokrzyskiego
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. Następnie zaproszonych gości
przywitał prezes OSP w Kurozwękach, druh Jan Wasilewski. Do ślubowania zostały wyróżnione: dha
Oliwia Boruta, dha Gabriela Grabka, dha Alicja Jacak oraz dha Oliwia Dziewięcka. Podczas ceremonii
wręczono  również  złote,  srebrne  i  brązowe  odznaki  dla  członków  Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych.

Wydarzenie było ponadto oficjalnym zakończeniem szkoleń dla młodych strażaków. W lipcu br.
członkowie MDP z terenu powiatu staszowskiego uczestniczyli w obozie letnim nad morzem. Do
Dąbek w województwie zachodniopomorskim pojechali wspólnie z harcerzami z Hufca im. Tadeusza
Kościuszki w Staszowie.

Ochotnicza Straż Pożarna w Kurozwękach po ślubowaniu, wręczyła okolicznościowe podziękowania
za wspieranie inicjatyw społecznych, działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej oraz pomoc w
organizacji obozu letniego Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Wyróżnienie otrzymali: burmistrz
miasta i gminy Staszów, Leszek Kopeć, zastępca burmistrza, dr Ewa Kondek. Dziekan Wydziału
Handlu  i  Bezpieczeństwa  Akademii  Nauk  Społecznych  w  Kielcach,  dr  Paweł  Ramiączek,
Komendant  Powiatowy  PSP  w  Staszowie,  bryg.  Rafał  Gajewicz,  prezes  PGKiM  w  Staszowie,
Stanisław Batóg, komendant hufca ZHP Staszów, phm. Sławomir Kałamaga, harcmistrz Małgorzata
Kałamaga-Pióro, miejsko-gminny komendant OSP w Staszowie,  druh Grzegorz Kwietniewski oraz
właściciele Spółki GMC, Lucyna i  Dariusz Gozdek. W wydarzeniu uczestniczyli  również rodzice,
strażacy, przedsiębiorcy i harcerze. Tym ostatnim należą się szczególne słowa uznania za pierwsze w
historii  połączenie obozu harcerskiego z  obozem Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.  Wspólny
wyjazd pozwolił na wymianę doświadczeń oraz lepszą integrację wśród młodzieży z terenu Gminy
Staszów.

Po zakończeniu części oficjalnej, młodzi strażacy i harcerze mogli zapoznać się ze sprzętem będącym
na  wyposażeniu  staszowskiej  Jednostki  Ratowniczo-Gaśniczej.  Organizatorami  uroczystości  byli:
Ochotnicza Straż Pożarna w Kurozwękach, Komenda Powiatowa PSP w Staszowie oraz Burmistrz
Miasta i gminy Staszów.
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